

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001
Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:
BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 6. 2023

IČO: 34076743
IČ DPH: 2021030671

IČO: 51845733
IČ DPH: SK2120807733

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				243 364,29
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	243 364,29		48 672,86

Cena s DPH	v	EUR	292 037,15
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Miesto: Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		243 364,29	292 037,15
00	Búracie práce	4 828,57	5 794,28
01	Prístavba pavilónu B	162 752,24	195 302,69
02	Rekonštrukcia pavilónu...	43 478,02	52 173,62
03	Vykurovanie	23 637,58	28 365,10
04	Elektroinštalácia a ...	8 667,88	10 401,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

00 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20

KS:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

IČO: 34076743

IČ DPH: 2021030671

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

IČO: 51845733

IČ DPH: SK2120807733

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 828,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 828,57	20,00%	965,71

Cena s DPH

v EUR

5 794,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

00 - Búracie práce

Miesto:

k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20

Dátum:

20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 828,57

HSV - Práce a dodávky HSV

3 616,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 611,82

99 - Presun hmôt HSV

4,60

PSV - Práce a dodávky PSV

212,55

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

169,03

764 - Konštrukcie klampiarske

43,52

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

999,60

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

00 - Búracie práce

Miesto:

k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20

Dátum:

20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 828,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 616,42

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 611,82

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,000	4,23	296,10
2	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,291	210,11	481,36
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,049	24,25	25,44
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	79,500	3,66	290,97
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,890	21,21	40,09
6	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	100,800	5,00	504,00
7	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,300	5,00	101,50
8	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	7,000	6,90	48,30
9	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky do 2 m2, - 0,06800t	m2	47,550	7,33	348,54
10	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	30,200	2,09	63,12
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,187	12,73	231,52
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	345,553	0,40	138,22
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,187	9,93	180,60
14	K	979089612.S	Poplatok za skládku	t	18,187	47,40	862,06

D 99

Presun hmôt HSV

4,60

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,134	34,35	4,60
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

212,55

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

169,03

16	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	7,52	45,12
17	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	4,96	29,76
18	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	5,25	5,25
19	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	1,000	7,94	7,94
20	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,302	48,96	14,79
21	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	18,000	1,56	28,08
22	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	6,000	3,05	18,30
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,63	3,63
24	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	3,63	3,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	7,000	1,30	9,10
26	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	3,43	3,43
D 764			Konštrukcie klampiarske				43,52
27	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	4,000	1,45	5,80
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,000	1,26	22,68
29	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,000	0,94	15,04
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				999,60
30	K	HZS000212.S	Búracie práce, demontáže (prestrešenie terasy, nerezový komín, ...)	hod	60,000	16,66	999,60
D VP			Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

01 - Prístavba pavilónu B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 752,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	162 752,24	20,00%	32 550,45

Cena s DPH

v EUR

195 302,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

01 - Prístavba pavilónu B

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

162 752,24

HSV - Práce a dodávky HSV	87 505,17
1 - Zemné práce	2 969,64
2 - Zakladanie	13 325,11
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 410,51
4 - Vodorovné konštrukcie	22 123,35
5 - Komunikácie	147,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 241,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 553,12
99 - Presun hmôt HSV	5 735,26
PSV - Práce a dodávky PSV	74 536,07
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 058,98
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	11 336,55
713 - Izolácie tepelné	16 760,81
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	435,99
762 - Konštrukcie tesárske	1 991,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	183,23
764 - Konštrukcie klampiarske	2 603,44
766 - Konštrukcie stolárske	11 641,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	13 381,81
771 - Podlahy z dlaždíc	9 386,68
783 - Nátery	286,18
784 - Maľby	1 469,66
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	711,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

01 - Prístavba pavilónu B

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

162 752,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 505,17

D 1

Zemné práce

2 969,64

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,920	18,71	1 027,55
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,476	1,03	16,97
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,152	4,08	131,18
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	225,064	0,41	92,28
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,768	7,20	163,93
6	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	45,535	2,01	91,53
7	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	38,022	14,58	554,36
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	57,874	15,41	891,84

D 2

Zakladanie

13 325,11

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	183,485	0,21	38,53
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	27,628	56,35	1 556,84
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	18,180	103,82	1 887,45
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	21,560	14,62	315,21
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	21,560	2,82	60,80
14	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	229,450	4,10	940,75
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,094	177,43	548,97
16	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	16,091	173,96	2 799,19
17	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	31,038	102,50	3 181,40
18	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,290	1 547,26	1 995,97

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

18 410,51

19	K	311273124	Murivo nosné (m3) z tvárníc "YTONG Lambda YQ" hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	65,122	196,43	12 791,91
20	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárníc "YTONG Univerzal" hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	5,383	210,15	1 131,24
21	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	32,98	32,98
22	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	45,64	45,64
23	K	317161512.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	77,39	154,78
24	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	114,69	114,69
25	K	317161572.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	142,29	142,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	317161573.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	15,000	163,62	2 454,30
27	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárníc rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,556	173,35	96,38
28	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,044	1 637,30	72,04
29	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárníc hladkých hrúbky 375 mm	m2	2,150	61,87	133,02
30	K	342272104	Priečky z tvárníc "YTONG KLASIK" hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	33,855	35,02	1 185,60
31	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	13,000	4,28	55,64

D 4 Vodorovné konštrukcie 22 123,35

32	K	411142060	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 6000 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	171,000	83,25	14 235,75
33	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	171,000	6,56	1 121,76
34	K	411351103.S	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	171,000	4,05	692,55
35	K	411351104.S	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	171,000	1,87	319,77
36	K	411361821.S	Výstuž stropov, nosníkov, B500 (10505)	t	0,783	1 560,68	1 222,01
37	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	213,750	4,10	876,38
38	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	1,292	116,60	150,65
39	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	13,585	19,64	266,81
40	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	13,585	4,68	63,58
41	K	417270250	U profil YTONG 250x599x249 P4-500	m	51,600	17,44	899,90
42	K	417270375	U profil YTONG 375x599x249 P4-500	m	4,800	22,50	108,00
43	K	417270380	Vencovka YTONG 125x599x249 P4-500	m	57,600	18,72	1 078,27
44	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,415	121,51	293,45
45	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,418	1 553,86	649,51
46	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	8,496	3,18	27,02
47	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	8,921	13,22	117,94

D 5 Komunikácie 147,03

48	K	564271111.S	Drenážny chodník z okruhliakov, hr. 250 mm	m2	19,500	7,54	147,03
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 241,15

49	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	42,645	1,56	66,53
50	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	145,300	2,70	392,31
51	K	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	145,300	11,44	1 662,23
52	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	145,300	9,57	1 390,52
53	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	276,056	1,73	477,58
54	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	276,056	9,92	2 738,48
55	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	276,056	7,95	2 194,65
56	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	78,200	2,39	186,90
57	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	107,450	2,35	252,51
58	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,250	7,50	46,88
59	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	35,400	1,56	55,22
60	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	199,018	2,33	463,71
61	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	199,018	13,52	2 690,72
62	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	171,465	7,67	1 315,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	61,040	34,21	2 088,18
64	K	631312731.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 70 mm	m2	151,400	9,98	1 510,97
65	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	189,250	5,56	1 052,23
66	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	151,400	0,15	22,71
67	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	174,110	0,68	118,39
68	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	206,100	0,52	107,17
69	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	31,842	4,66	148,38
70	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	54,700	23,03	1 259,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 553,12

71	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	5,89	235,60
72	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	40,400	2,69	108,68
73	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	172,500	1,79	308,78
74	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	172,500	1,36	234,60
75	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	690,000	0,85	586,50
76	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	302,800	4,23	1 280,84
77	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	206,100	4,16	857,38
78	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	5,000	6,49	32,45
79	M	311720000900.S	Tyč závitová M 16 mm, dĺžka 1000 m	ks	5,000	3,01	15,05
80	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	78,200	4,46	348,77
81	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	72,500	2,43	176,18
82	K	953996141	PCI Nadokenný PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	19,200	3,37	64,70
83	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	54,700	5,55	303,59

D 99 Presun hmôt HSV 5 735,26

84	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnici, z kovu výšky do 6 m	t	430,575	13,32	5 735,26
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 74 536,07

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 058,98

85	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	176,500	0,28	49,42
86	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,071	1 543,07	109,56
87	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	28,600	0,32	9,15
88	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,013	1 543,07	20,06
89	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	28,600	3,09	88,37
90	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	32,890	1,66	54,60
91	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	353,000	4,13	1 457,89
92	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	405,950	6,16	2 500,65
93	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	28,600	4,48	128,13
94	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	34,320	6,16	211,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	12,000	10,68	128,16
96	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	3,375	12,51	42,22
97	M	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	25,515	5,14	131,15
98	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	62,422	2,05	128,21

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 11 336,55

99	K	712311102.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	183,450	0,78	143,09
100	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,073	1 543,07	112,64
101	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	183,450	4,45	816,35
102	M	628310000800.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny	m2	210,968	8,03	1 694,07
103	K	712370570.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	168,070	7,49	1 258,84
104	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	193,281	12,66	2 446,94
105	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	527,740	0,28	147,77
106	K	712872570.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarom spoja	m2	29,345	15,43	452,79
107	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	33,747	12,66	427,24
108	K	712891250.S	Zhotovenie vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech vyťahnutím AL/PE fólie na atiku voľne	m2	168,070	3,81	640,35
109	M	283230007650.S	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná	m2	193,281	1,51	291,85
110	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	5,75	11,50
111	M	2810311640	Chrlič TWC 110 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	2,000	59,41	118,82
112	K	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	55,200	9,80	540,96
113	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	441,600	0,70	309,12
114	K	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	50,500	9,80	494,90
115	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	404,000	0,70	282,80
116	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	52,500	9,87	518,18
117	M	311310008810.S	Hmoždinka natílkacia 8x45 mm	ks	420,000	0,29	121,80
118	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	16,275	14,79	240,71
119	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	140,205	1,90	265,83

D 713 Izolácie tepelné 16 760,81

120	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	151,400	1,95	295,23
121	M	283750001200.S	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	154,428	22,84	3 527,14
122	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	158,200	1,49	235,72
123	M	283720033850.S	Doska spádová	m3	23,730	194,21	4 608,60
124	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	158,200	7,65	1 210,23
125	M	283750004260.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 160 mm	m2	161,364	34,80	5 615,47
126	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	38,375	6,04	231,79
127	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	39,143	8,10	317,06
128	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	9,870	12,85	126,83
129	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	20,135	17,05	343,30
130	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie	m2	9,870	1,64	16,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m ²	m ²	11,351	1,60	18,16
132	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	209,438	1,03	215,09

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 435,99

133	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	16,01	16,01
134	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	328,99	328,99
135	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	4,02	12,06
136	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	26,31	78,93

D 762 Konštrukcie tesárske 1 991,12

137	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m ²	49,499	5,93	293,53
138	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	108,550	7,43	806,53
139	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m ³	1,715	318,01	545,39
140	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m ²	9,870	4,26	42,05
141	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m ²	10,857	14,79	160,58
142	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	1,892	30,30	57,33
143	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,110	3,56	85,71

D 763 Konštrukcie - drevostavby 183,23

144	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m ²	6,110	26,59	162,46
145	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	12,000	1,64	19,68
146	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2,305	0,47	1,09

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 603,44

147	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	5,000	30,07	150,35
148	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	24,32	24,32
149	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	46,60	93,20
150	K	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	18,000	18,10	325,80
151	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,500	28,31	353,88
152	K	764731115.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	52,500	30,64	1 608,60
153	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	32,359	1,46	47,29

D 766 Konštrukcie stolárske 11 641,62

154	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	111,600	14,22	1 586,95
155	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	117,180	2,39	280,06
156	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	117,180	0,89	104,29
157	M	611412402.01	Plastové okno 1200x1550, izolačné trojsklo (1)	ks	1,000	303,41	303,41
158	M	611412402.02	Plastové okno 1200x1800, izolačné trojsklo (2)	ks	14,000	356,08	4 985,12
159	M	611412402.03	Plastové dvere 1200x2750 (3)	ks	1,000	1 043,66	1 043,66
160	M	611412402.04	Plastové dvere 1050x2500 (4)	ks	2,000	935,35	1 870,70
161	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	18,95	56,85
162	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	18,25	54,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	3,000	142,79	428,37
164	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	18,000	6,32	113,76
165	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	18,360	13,89	255,02
166	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	53,37	160,11
167	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	127,23	381,69
168	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	38,855	0,43	16,88

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 381,81

169	K	767230035.S	Montáž zábradlia	m	6,000	47,80	286,80
170	M	553520001300.S	Zábradlie oceľové	m	6,000	75,97	455,82
171	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	32,100	27,65	887,57
172	M	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90	m2	32,100	363,01	11 652,62
173	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	139,245	0,71	99,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 9 386,68

174	K	771275305.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	2,400	21,80	52,32
175	M	597740000800.S	Dlaždice keramické	m2	2,448	16,73	40,96
176	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	89,800	2,98	267,60
177	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	305,320	3,18	970,92
178	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	206,100	19,12	3 940,63
179	M	597740000900.S	Dlaždice keramické	m2	210,222	18,04	3 792,40
180	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	114,762	2,80	321,85

D 783 Nátery 286,18

181	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	49,499	5,42	268,28
182	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	6,110	2,93	17,90

D 784 Maľby 1 469,66

183	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	421,356	1,07	450,85
184	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	42,645	0,77	32,84
185	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	421,356	2,34	985,97

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 711,00

186	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	711,00	711,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

02 - Rekonštrukcia paviló...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 6. 2023

IČO:

IČ DPH:

34076743

2021030671

IČO:

IČ DPH:

51845733

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 478,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	43 478,02	20,00%	8 695,60

Cena s DPH

v EUR

52 173,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

02 - Rekonštrukcia paviló...

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 478,02

HSV - Práce a dodávky HSV	4 723,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 723,91
PSV - Práce a dodávky PSV	38 754,11
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 791,34
764 - Konštrukcie klampiarske	983,02
766 - Konštrukcie stolárske	11 874,03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 127,70
771 - Podlahy z dlaždíc	648,84
781 - Obklady	2 078,67
784 - Maľby	2 250,51
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

02 - Rekonštrukcia pavilón...

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 478,02

D HSV Práce a dodávky HSV 4 723,91

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 723,91

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	46,565	15,99	744,57
2	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby, obklady	m2	41,250	1,71	70,54
3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	45,622	1,56	71,17
4	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	265,420	2,40	637,01
5	K	622460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	265,420	2,08	552,07
6	K	622473257.S	Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	265,420	1,95	517,57
7	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	265,420	6,91	1 834,05
8	K	632452284.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 20 mm	m2	16,700	17,78	296,93

D PSV Práce a dodávky PSV 38 754,11

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4 791,34

9	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	6,000	26,80	160,80
10	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	6,000	101,74	610,44
11	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	4,800	73,26	351,65
12	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	5,040	177,85	896,36
13	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	30,38	182,28
14	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	6,000	77,02	462,12
15	K	725241113.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 1000x1000 mm	ks	1,000	51,96	51,96
16	M	554230000900.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 1000x1000 mm	ks	1,000	161,02	161,02
17	K	725245123.S	Montáž sprchovej zásteny	ks	1,000	52,70	52,70
18	M	552260001610.S	Sprchové zástena	ks	1,000	407,67	407,67
19	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	2,40	14,40
20	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	26,57	159,42
21	K	725333350.S	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	19,73	19,73
22	M	552320000700.S	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	62,04	62,04
23	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	18,000	4,61	82,98
24	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	18,000	9,89	178,02
25	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	6,000	10,12	60,72
26	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	60,20	361,20
27	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,13	7,13
28	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	53,01	53,01
29	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,22	3,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	69,63	69,63
31	K	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	6,000	4,01	24,06
32	M	X01373	Príslušenstvo k umývadlám Umývadlový uzáver Click-Clack	ks	6,000	14,48	86,88
33	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	6,99	41,94
34	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	21,75	130,50
35	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	7,35	7,35
36	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	35,98	35,98
37	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	1,000	6,63	6,63
38	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	1,000	35,17	35,17
39	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,469	0,24	14,33

D 764 Konštrukcie klampiarske 983,02

40	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	4,000	46,60	186,40
41	K	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	18,000	18,10	325,80
42	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,000	28,31	452,96
43	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,218	1,46	17,86

D 766 Konštrukcie stolárske 11 874,03

44	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	115,660	14,22	1 644,69
45	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	121,443	2,39	290,25
46	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	121,443	0,89	108,08
47	M	611412402.05	Plastové okno 580x850, izolačné trojsklo (5)	ks	4,000	151,19	604,76
48	M	611412402.06	Plastové okno 1180x1950, izolačné trojsklo (6)	ks	15,000	368,44	5 526,60
49	M	611412402.07	Plastové dvere 2600x2500 (7)	ks	1,000	1 755,42	1 755,42
50	M	611412402.08	Plastové dvere 1650x2700 (8)	ks	1,000	1 521,77	1 521,77
51	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	18,000	6,32	113,76
52	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	18,360	13,89	255,02
53	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	123,555	0,43	53,68

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 127,70

54	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	40,915	27,65	1 131,30
55	M	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90	m2	40,915	363,01	14 852,55
56	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	202,325	0,71	143,85

D 771 Podlahy z dlaždíc 648,84

57	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrázuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	16,700	19,12	319,30
58	M	597740000900.S	Dlaždice keramické	m2	17,034	18,04	307,29
59	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,932	2,80	22,25

D 781 Obklady 2 078,67

60	K	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	41,250	31,35	1 293,19
61	M	597640001600.S	Obkladačky keramické	m2	42,075	17,70	744,73
62	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,793	1,58	40,75

D 784 Malby 2 250,51

63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	598,565	1,07	640,46
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	271,965	0,77	209,41
65	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	598,565	2,34	1 400,64

D VP

Práce navyiac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 6. 2023

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 637,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 637,58	20,00%	4 727,52

Cena s DPH

v EUR

28 365,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 637,58

HSV - Práce a dodávky HSV	680,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	680,40
99 - Presun hmôt HSV	0,24
PSV - Práce a dodávky PSV	22 956,94
713 - Izolácie tepelné	80,84
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	147,01
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	462,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	8 731,27
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 173,26
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	308,08
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 492,61
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	5 561,81
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 637,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				680,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				680,40
1	K	971036016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	540,000	1,26	680,40
D	99		Presun hmôt HSV				0,24
2	K	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	0,019	12,68	0,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 956,94
D	713		Izolácie tepelné				80,84
3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	19,000	3,30	62,70
4	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	19,000	0,90	17,10
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,859	1,21	1,04
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				147,01
6	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	2,79	11,16
7	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	6,24	24,96
8	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	9,12	9,12
9	M	0020286791	Filter magnetický SENTINEL Vortex 500	ks	1,000	100,75	100,75
10	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,570	0,65	1,02
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				462,06
11	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	76,84	76,84
12	M	0020191817	VDM 10, priama 1"-HEP	ks	1,000	352,63	352,63
13	M	306787	VR 10 teplotný snímač	ks	1,000	17,83	17,83
14	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	4,810	3,07	14,76
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				8 731,27
15	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	100,88	100,88
16	M	0010021456	Akumulačný zásobník VPS R 100/1 M	ks	1,000	414,62	414,62
17	M	0020243643	Kryt izolácie (6ks)	ks	1,000	58,13	58,13
18	K	732462020.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 7 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	1 792,89	1 792,89
19	M	0010039288	Zostava VWL 75/6 A+modul MEH97/5+VRC720	ks	1,000	6 045,00	6 045,00
20	M	0020250226	Gumené pätky 60cm (x2), sada	ks	1,000	116,25	116,25
21	M	0010027989	Pripojovacia súprava TČ - s maticou	ks	1,000	108,50	108,50
22	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	92,863	1,02	95,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 173,26
23	K	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním tvarovkami SANHA Dxt 35x1,5 mm	m	8,000	59,26	474,08
24	K	733167124.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	19,000	8,67	164,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286130003300.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč	m	19,000	7,11	135,09
26	K	733167145.S	Montáž plastlinikovej spojky lisovaním D 32 mm	ks	4,000	7,16	28,64
27	M	286220040200.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	4,000	9,88	39,52
28	K	733167166.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32 mm	ks	4,000	7,16	28,64
29	M	198730022600.S	Prechod s prevlečnou maticou pre plastlinikové potrubia(tesniaca naplocho) 32 - G1, červený bronz	ks	4,000	41,87	167,48
30	K	7331671888	Montáž tvarovky z medi lisovaním 35x1 mm	ks	10,000	7,25	72,50
31	M	16002A35	SANHA PRESS 6002A oblúk 90°, 35mm, s koncami na vnútorné lisovanie, voda, meď	ks	2,000	19,46	38,92
32	M	1627035	SANHA PRESS 6270 nátrubok 35mm, so zarážkou, s koncami na vnútorné lisovanie, voda, meď	ks	4,000	9,78	39,12
33	M	11327035114	SANHA PRESS SOLAR 13270G prechodka 35x5/4", s koncom na vnútorné lisovanie a s vnútorným závitom, solár, bronz	ks	4,000	28,12	112,48
34	K	733191201.S	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	8,000	0,76	6,08
35	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 520,000	0,55	836,00
36	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	23,024	1,30	29,98

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 308,08

37	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	6,000	2,56	15,36
38	M	551210009200	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	6,000	10,56	63,36
39	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	6,000	4,02	24,12
40	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	6,000	24,24	145,44
41	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	6,05	12,10
42	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	23,85	47,70

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 492,61

43	K	735311221.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, bez kročajovej izolácie, potrubie 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	7,000	27,49	192,43
44	K	735311224.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, bez kročajovej izolácie, potrubie 17x2,0 rozteč 200 mm	m2	140,000	24,19	3 386,60
45	K	735311226.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, bez kročajovej izolácie, potrubie 17x2,0 rozteč 250 mm	m2	18,000	20,60	370,80
46	M	11374271050	Ochranná rúrka DN 19, čierna, pre rúrku 16/17, kotúč 50m	m	50,000	1,15	57,50
47	M	12506071002	Pripojovací skrut. spoj 17 x 2,0	ks	24,000	4,33	103,92
48	M	12392431001	Škárový dilatačný profil PE-LD-pena	m	50,000	9,63	481,50
49	M	12179041001	Okrajová izolačná páska s profiláciou 8/150	m	120,000	1,30	156,00
50	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	1,000	13,25	13,25
51	M	484650036400.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, švxhí 696x341x89 mm, 12 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	449,59	449,59
52	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	32,14	32,14
53	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	14,18	14,18
54	M	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, švxhí 950x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	148,20	148,20
55	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	58,132	1,49	86,50

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 5 561,81

56	K	769051507.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. do 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	12,000	44,34	532,08
57	M	0010020773	recoVAIR VAR 60/1 D	ks	12,000	356,50	4 278,00
58	M	0020236363	Regulácia VAZ RC pre VAR 60/1D	ks	2,000	34,88	69,76
59	M	0020236365	Montážna sada VAZ WD 160 pre VAR 60	ks	12,000	27,13	325,56
60	M	0020236366	Vonkajší kryt biely VAZ-G160 pre VAR 60	ks	12,000	19,37	232,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	0020236370	Sada filtrov pre VAR 60 D/VAR 60 DW	ks	2,000	15,50	31,00
62	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	58,805	1,58	92,97

D VP

Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 6. 2023

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 667,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 667,88	20,00%	1 733,58

Cena s DPH

v EUR

10 401,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a ...

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 667,88

HSV - Práce a dodávky HSV

719,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

719,76

M - Práce a dodávky M

7 246,20

21-M - Elektromontáže

7 246,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

701,92

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer

Objekt:

04 - Elektroinštalácia a ...

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 667,88

D HSV Práce a dodávky HSV 719,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 719,76

1	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,05	4,20
2	K	974029222	Vysekanie rýh v murive v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	134,000	5,34	715,56

D M Práce a dodávky M 7 246,20

D 21-M Elektromontáže 7 246,20

3	K	210010044	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená pevne	m	16,000	1,71	27,36
4	M	3450711000	Rúrka HFXP 32 čierna	ks	16,000	46,98	751,68
5	M	3451101900	I-Príchytky S32 bleďošedá	ks	12,000	0,40	4,80
6	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	26,000	2,60	67,60
7	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	26,000	0,57	14,82
8	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	5,000	3,68	18,40
9	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	4,05	20,25
10	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom vrátane svorkovnice a zapojenia KR68	ks	22,000	5,68	124,96
11	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	22,000	2,27	49,94
12	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	7,79	46,74
13	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	6,000	5,74	34,44
14	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s priezrom do 16 mm ²	ks	11,000	1,79	19,69
15	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	12,000	5,55	66,60
16	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,15	4,30
17	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	2,43	4,86
18	K	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	2,46	2,46
19	M	3450201710	Spínač 1S 3553-21289 B1 lesklý biely	ks	1,000	4,61	4,61
20	K	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	2,000	6,66	13,32
21	M	3850008060	DIM-15 - stmievač LED, ELKO EP	ks	2,000	33,18	66,36
22	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,84	11,68
23	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	3,61	7,22
24	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	6,49	12,98
25	M	3581900400	Pohybový snímač LUXA 102-150 c	ks	2,000	25,27	50,54
26	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,000	4,77	66,78
27	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	14,000	4,11	57,54
28	K	210190001	Montáž systému DALI	ks	1,000	13,47	13,47
29	M	3570151300	Stmievací blok DALI	ks	1,000	68,69	68,69
30	K	210190003	Rozvádzači RP	ks	1,000	50,62	50,62
31	M	3570151500	Rozvádzač RP	ks	1,000	102,70	102,70
32	K	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	1,000	7,74	7,74
33	M	3450609000	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	14,77	14,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210200005	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové	ks	2,000	5,18	10,36
35	M	3480714180	<i>Stropné interierové svietidlo LED 17W, IP20</i>	ks	2,000	32,55	65,10
36	K	210200007	Svietidlo vonkajšie nástenné IP54	ks	2,000	5,18	10,36
37	M	3480713250	<i>LED svietidlo nástenné 17W, IP54</i>	ks	2,000	25,60	51,20
38	K	210200022	Svietidlo interierové žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 40 štvortrubicové	ks	24,000	6,83	163,92
39	M	3480714090	<i>LED panel 600, 40W, IP20</i>	ks	24,000	28,99	695,76
40	K	210200117	Svietidlá žiarivkové pre priemysel stropné PANORAMA 1x8, 11 W, IP 54	ks	4,000	5,18	20,72
41	M	3480723770	<i>Núdzové svietidlá 1x8W IP44 1hod len núdzový režim</i>	ks	4,000	49,98	199,92
42	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	4,000	1,04	4,16
43	M	2462167500	<i>Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013</i>	kg	0,800	7,43	5,94
44	M	2462168100	<i>Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013</i>	kg	0,800	7,43	5,94
45	M	2464203000	<i>Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006</i>	kg	0,400	4,42	1,77
46	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	65,000	2,63	170,95
47	M	3544223850	<i>Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm</i>	kg	61,230	2,87	175,73
48	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	20,000	2,63	52,60
49	M	3544224150	<i>Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10</i>	kg	20,000	3,92	78,40
50	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,26	18,26
51	M	3410300258	<i>Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA</i>	ks	1,000	3,99	3,99
52	M	3410301603	<i>Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2</i>	ks	1,000	23,53	23,53
53	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	4,000	4,45	17,80
54	M	3544247905	<i>Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál</i>	ks	4,000	0,63	2,52
55	M	3544247910	<i>Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m</i>	ks	4,000	0,05	0,20
56	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,81	3,24
57	M	3544247920	<i>Štítok orientačný Ø, obj. č. EBL0000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál</i>	ks	4,000	0,62	2,48
58	K	210220096	Montáž pevného rebríka na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	4,000	30,96	123,84
59	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,58	10,32
60	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ</i>	ks	4,000	1,45	5,80
61	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,58	10,32
62	M	3544221150	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)</i>	ks	4,000	1,45	5,80
63	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	1,81	14,48
64	M	3544221300	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A</i>	ks	8,000	1,45	11,60
65	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	86,000	2,01	172,86
66	M	3544245350	<i>Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8</i>	kg	11,610	9,39	109,02
67	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	75,000	1,13	84,75
68	M	3544217950	<i>Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21</i>	ks	75,000	0,86	64,50
69	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	32,000	1,81	57,92
70	M	3544243100	<i>Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr</i>	ks	32,000	0,95	30,40
71	K	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	2,000	1,81	3,62
72	M	3544243450	<i>Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1</i>	ks	2,000	0,95	1,90
73	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,58	2,58
74	M	3544243550	<i>Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO</i>	ks	1,000	0,95	0,95
75	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	24,000	0,62	14,88
76	M	3410350186	<i>CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	m	24,000	0,63	15,12
77	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	30,000	0,62	18,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	3410350188	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	2,28	68,40
79	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	148,000	0,47	69,56
80	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	148,000	1,04	153,92
81	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	243,000	0,51	123,93
82	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	243,000	1,52	369,36
83	K	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	46,000	0,55	25,30
84	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	46,000	1,53	70,38
85	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	15,000	0,65	9,75
86	M	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	15,000	3,67	55,05
87	K	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	26,000	0,87	22,62
88	M	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	26,000	5,10	132,60
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	454,000	0,79	358,66
90	K	PM	Podružný materiál	%	454,000	2,37	1 075,98
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	454,000	0,79	358,66

D HZS **Hodinové zúčtovacie sadzby** **701,92**

92	K	HZS000111	Drobné nepredvídané práce	hod	16,000	13,12	209,92
93	K	HZS000114	Revízia	hod	24,000	20,50	492,00

D VP **Práce navyše** **0,00**